Администрация
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -У6 » 0Z  2018 г.
№ /.У )

Об утверждении дизайн-npoeia ов по
благоустройству общественных территорий
но муниципальной программе
«Формирование ком ф ортом  городской
среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», администрация
муниципального района Сергиевский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты по благоустройству общественных территорий
по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального района Сергиевский на 2018-2022 годы»:

1.1.Обустройство сквера возле школы с.Калиновка;
1.2. Благоустройство ул.Советская (территория от РДК до Сбербанка)

с.Сергиевск;
1.3. Благоустройство пешеходной зоны по ул.Суворова п.Суходол;
1.4. Строительство сквера по ул.Первомайская п.Сургут;
1.5. Благоустройство общественной территории на ул.Ленина

п.Светлодольск;
1.6. Благоустройство сквера п.Серноводск «Семейный абажур»;
1.7. Обустройство парковой зоны около СДК ул.Новостроевская с.Черновка.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и

разместить на официальном сайте администраций муниципального района
Сергиевский в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Сергиевский Самарской
области Екамасова А.И.

Глава
муниципального района

Веселов

Пудовкина Е.В.
8(84655)22768